
 
 

 
EFG Green energy s.r.o.  | Jihlavská 1558/21, 140 00  Praha 4 – Michle, IČO 09200347 | Sp. zn.: C 332451 vedená u Městského soudu v Praze | info@efg-energy.cz | +420 605 898 929 | www.efg-energy.cz 

 

GREEN HEAT – Ceník pro domácnosti s odběry ze sítí nízkého napětí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ceny jsou platné od 1. 1. 2021.     
Všechny ceny jsou uváděny v Kč vč. 21% DPH (bez DPH).     
Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem.   
Při zasílání faktur a platebních kalendářů v papírové podobě je výše měsíčního poplatku na OM 50 Kč (bez DPH). 

 

Cena za 1 MWh – VT Kč/MWh 1 971,09 (1 629,00) 1 971,09 (1 629,00)
Cena za 1 MWh – NT Kč/MWh 1 615,35 (1 335,00) 1 615,35 (1 335,00)
Měsíční platba Kč/měsíc/OM 48,40 (40,00) 48,40 (40,00)

Cena za distribuci VT Kč/MWh 2 080,72 (1 719,60) 763,64 (631,11)
Cena za distribuci NT Kč/MWh 164,45 (135,91) 164,45 (135,91)

Jistič do 3×10 A a do 1×25 A včetně 65,34 (54,00) 110,11 (91,00)
Jistič nad 3×10 A a do 3×16 A včetně 105,27 (87,00) 175,45 (145,00)
Jistič nad 3×16 A a do 3×20 A včetně 131,89 (109,00) 219,01 (181,00)
Jistič nad 3×20 A a do 3×25 A včetně 164,56 (136,00) 274,67 (227,00)
Jistič nad 3×25 A a do 3×32 A včetně 210,54 (174,00) 350,90 (290,00)
Jistič nad 3×32 A a do 3×40 A včetně 262,57 (217,00) 438,02 (362,00)
Jistič nad 3×40 A a do 3×50 A včetně 329,12 (272,00) 548,13 (453,00)
Jistič nad 3×50 A a do 3×63 A včetně 413,82 (342,00) 690,91 (571,00)
Jistič nad 3×63 A a do 3×80 A včetně
Jistič nad 3×80 A a do 3×100 A včetně
Jistič nad 3×100 A a do 3×125 A včetně
Jistič nad 3×125 A a do 3×160 A včetně
Jistič nad 3×63 / 160 A za každý 1 A 6,57 (5,43) 10,96 (9,06)
Jistič nad 1×25 A za každý 1 A 2,19 (1,81) 3,65 (3,02)

Sazba z daně elektřiny Kč/MWh 34,24 (28,30) 34,24 (28,30)

Cena za systémové služby Kč/MWh 112,89 (93,30) 112,89 (93,30)

Cena za činnosti OTE Kč/OM/měsíc 4,73 (3,91) 4,73 (3,91)

Poplatek POZE

VT Kč/MWh 4 198,94 (3 470,20) 2 881,87 (2 381,71)
NT Kč/MWh 1 926,93 (1 592,51) 1 926,93 (1 592,51)

Souhrn měsíčních poplatků

Poplatek POZE

O
st

at
ní

po
pl

at
ky

Daň z elektřiny

Ostatní regulované platby

Nižší z následujícíchA Spotřeba BMWhC × 495 (598,95)D Měsíční poplatek Eáze ×
Jistič × 13,27 (16,06)

Souhrná cena elektřiny

OPM 48,4 (40) F OTE 4,73 (3,91) F měsiční plat za rezervovaný příkon podle
jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Nižší z následujícíchA Spotřeba v MWh × 495 (598,95)D Měsíční poplatek Eáze ×
Jistič × 15,07 (18,23)

O
bc

ho
dn

í
čá

st
ce

ny

Cena silové elektřiny

D
is
tr
ib

!č
ní

čá
st

ce
ny

Gegulované platby za použití sítí, cena za distribuci elektřiny

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

HEZ Distribuce, aI sI
Produkt Akumulace

Distribuční sazba D25d D26d


